
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 5  m a r c a  1 9 8 9  r .  N r  6

Treść :
Uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach

poz.
64 — Nr III/19/89 z dnia 23 lutego 1989 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera się

opłatę miejscową
65 — Nr III/21/89 z dnia 23 lutego 1989 r. w sprawie utworzenia Funduszu Informatyzacji

Zarządzenia Wojewody Suwalskiego
66 — Nr 11/83 z dnia 13 marca 1989 r. w sprawie przeprowadzenia poboru na terenie województwa suwalskiego w 1989 i\
67 — Nr 12 89 z dnia 13 marca 1989 r. w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wo

dę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast
68 — Nr 13/89 z dnia 13 marca 1989 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych niektórych usług komunalnych
69 — Nr 14/89 z dnia 13 marca 1989 r. zmieniające zarządzę ile w sprawie cen za przewozy środkami masowej komuni

kacji miejskiej w województwie suwalskim
70 — Nr 15/89 z dnia 14 marca 1989 r. w sprawie zmian w Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach
71 — Nr 16/89 z dnia 14 marca 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

poz. 64 
Uchwała Nr III/19/89 

Wojewódzkiej Bady Narodowej w Suwałkach
z dnia 23 lutego 1989 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miejscowości, 
w których pobiera się opłatę miejscową.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50
i z 1988 r. Nr 19, poz. 132) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W części 2 załącznika do uchwały Nr VIII/55/86 Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 27 stycznia
1986 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których po
biera się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 2, poz. 11) 
punkt 13 otrzymuje następujące brzmienie:
.,13) w gminie Orzysz Ublik, Odoje, Wierzbiny, Cierzpięta, 
Nowe Guty, Okartowo”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Smoła

poz. 65 
Uchwała Nr III/21/89 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach
z dnia 23 lutego 1989 r.

w sprawie utworzenia Funduszu Informatyzacji.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego

(Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 grudnia 1984 roku Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, 
poz. 283; z 1985 r. Nr 59, poz. 296; z 1986 r. Nr 42, poz. 202
i z 1988 r. Nr 19, poz. 131) — Wojewódzka Rada Narodo
wa w Suwałkach — uchwala, co następuje

§ I-

Tworzy się Fundusz Informatyzacji zwany dalej „Fundu
szem”.

§ 2.

Celem Funduszu jest gromadzenie środków finansowych, 
planowy ich podział i wydatkowanie na potrzeby informa
tyzacji Urzędu Wojewódzkiego i urzędów administracji pań
stwowej stopnia podstawowego oraz na budowę Wspólnego 
Banku Danych Wojewody.

§ 3.

Dochodami Funduszu są:
— ponadplanowe dochody budżetowe budżetu WRN oraz 

budżetów rad narodowych stopnia podstawowego,
— nadwyżki budżetowe WRN oraz rad narodowych stop

nia podstawowego,
— wpłaty z zysku jednostek gospodarki uspołecznionej,
— wpłaty jednostek podległych Wojewódzkiej Radzie Na

rodowej,
— dobrowolne wpłaty, zapisy oraz środki przekazywane 

przez fundacje,
— inne dochody.

§ 4.

Środki Funduszu przeznacza się na finansowanie:
— zakupu sprzętu komputerowego,
— zakupów oprogramowania użytkowego,
— wdrażanie systemów informatycznych,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

— prac związanych z opracowaniem  koncepcji założeń tech
niczno-ekonomicznych oraz koszty ich recenzowania,

— ekspertyz wykonywanych z zakresu inform atyki,
— budowy Wspólnego Banku Danych Wojewody,
— budowy i rozwoju W ojewódzkiego Ośrodka Inform atyki 

Urzędu Wojewódzkiego,
— w ydatków  na wypłaty wynagrodzeń i nagród.

§ 5.

Środkam i Funduszu dysponuje W ojewoda Suwalski.

§ 6.

1. Fundusz powiązany jest z budżetem  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w Suw ałkach na zasadach określonych p ra 
wem budżetowym  i działa na podstaw ie uchwalonego 
planu dochodów i Wydatków.

2. Środki nie w ykorzystane w danym  roku kalendarzowym  
przechodzą na rok następny.

§ 7.

W spraw ach nie unorm ow anych uchw ałą stosuje się prze
pisy o gospodarowaniu funduszam i celowymi.

§ 8.

W ykonanie uchw ały powierza się W ojewodzie Suwalskiemu.

§ 9. 

U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
W ojewódzkiej Rady Narodowej 

Edward Smoła

poz. 66 
Zarządzenie Nr 11/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 13 m arca 1989 r.

w sprawie przeprowadzenia poboru na terenie wojewódz
twa suwalskiego w 1989 r.

Na podstaw ie art. 33 ust. 2 ustaw y z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz.U. z 1988 r. N r 30, poz. 207) oraz 
§ 6 zarządzenia M inistrów  Spraw  W ewnętrznych i Obrony 
Narodowej i  dnia 30 stycznia 1989 r. w spraw ie przepro
w adzenia poboru w 1989 r. (M.P. N r 2, poz. 14) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

1. W okresie od dnia 3 kw ietnia do dnia 19 m aja 1989 r. 
przeprow adzony zostanie na terenie w ojewództwa suw al
skiego pobór mężczyzn urodzonych w 1970 r.

2. Obowiązkowi zgłoszenia się do poboru w term inie okre
ślonym w ust. 1 podlegają także mężczyźni urodzeni 
w latach 1969—1961, którzy dotychczas nie staw ali do 
poboru.

Nr 6/poz. 65—67

§ 2.

Rejonowe komisje poborowe na terenie w ojew ództw a będą 
pracowały według poniższego planu:
1. Rejonowa K om isja Poborow a w  Augustowie w  okresie 

od dnia 17 kw ietn ia  do dn ia 12 m aja  1989 r.
2. Rejonowa K om isja Poborow a w  Ełku w okresie od dnia

3 kwietnia do dnia 3 m aja  1989 r.
3. Rejonowa K om isja Poborow a w  Giżycku w okresie od 

dnia 3 kwietnia do dn ia 25 kw ietn ia 1989 r.
4. Rejonowa K om isja Poborow a w  Olecku w okresie od 

dnia 3 kwietnia do dnia 20 kw ietn ia 1989 r.
5. Rejonowa K om isja Poborow a w Piszu w okresie od dnia

4 kwietnia do dnia 27 kw ietn ia 1989 r.
6. Rejonowa K om isja Poborow a w Suw ałkach w  okresie od 

dnia 3 kw ietnia do dnia 19 m aja  1989 r.
7. Rejonowa K om isja Poborow a w  W ęgorzewie w  okresie 

od dnia 24 kw ietn ia do dnia 5 m aja 1989 r.

§ 3.

Za wykonanie zarządzenia odpow iedzialni są przewodni
czący rejonowych kom isji poborowych i terenow e organy 
adm inistracji państw ow ej stopnia podstawowego.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  W ojew ództw a Suwal
skiego.

W ojewoda Suw alski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 67 

Zarządzenie Nr 12/89 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 13 m arca 1989 r.

w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń 
zaopatrzenia miast w  wodę i za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanalizacyjnych miast.

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia
23 grudnia 1986 r. w spraw ie urządzeń zaopatrzen ia w  wodę 
i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za w odę i wprowa
dzanie ścieków (Dz.U. N r 47, poz. 234, zm. Dz.U. z 1989 r. 
N r 4, poz. 25) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Opłatę za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzen ia w wo
dę m iast i za ścieki w prow adzane do urządzeń kanaliza
cyjnych miast usta la  się:
1) dla gospodarstw domowych w wysokości:

— za 1 m sześć, dostarczonej wody 57 zł
— za 1 m sześć, w prow adzonych ścieków 36 zł

2) dla innych niż gospodarstw a domowe odbiorców  w wy
sokości:
— za 1 m sześć, dostarczonej wody 87 zł
— za 1 m sześć, w prow adzonych ścieków 82 zł



Nr 6/pOz. 67—68 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

§ 2.

Opłatę obliczoną od podstawy, o której mowa w § 1 pkt 2 
podwyższa się o 100% dla podmiotów prowadzących dzia
łalność gospodarczą w sferze produkcji m aterialnej, z w y
jątkiem jednostek gospodarki kom unalnej i rolnictw a, za
kładowej gospodarki m ieszkaniowej i wyodrębnionych or
ganizacyjnie jednostek zakładowej działalności socjalnej.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia pow ierzam  dyrektorow i W ojewódz
kiego Przedsiębiorstw a Wodociągów i K analizacji w Su
wałkach.

§ 4.

Traci moc zarządzenie Nr 7/87 W ojewody Suwalskiego z dnia
16 marca 1987 r. w spraw ie wysokości opłat za wodę po
bieraną z urządzeń zaopatrzenia m iast w wodę i za ścieki 
wprowadzane do urządzeń kanalizacji m iejskiej (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 5 ,poz. 35; zm. 1988 r. Nr 7, poz. 36).

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kw ietnia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz
twa Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 68 
Zarządzenie Nr 13/89 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 13 m arca 1989 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych niektórych usług ko
munalnych.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustaw y z dnia 26 lutego 1982 r.
o cenach (Dz.U. z 1988 r. N r 27, poz. 195) oraz § 1 ust. 2

str.. 39

pkt 3 i pkt 4 uchw ały Nr 106 Rady M inistrów  z dnia
20 czerwca 1988 r. w spraw ie określenia wykazu tow arów  
i usług, na które ustala się cenu urzędowe (M.P. Nr 18, 
poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się ceny:
1) usług wywozu nieczystości świadczonych przez przedsię

biorstw a użyteczności publicznej na rzecz gospodarki 
m ieszkaniowej — w załączniku Nr 1 do zarządzenia,

2) usług pogrzebowych i cm entarnych — w załączniku Nr 2 
do zarządzenia.

§ 2.

W ykonanie zarządzenia zlecam dyrektorow i W ydziału Gos
podarki K om unalnej i M ieszkaniowej Urzędu W ojewódzkie
go w Suwałkach oraz dyrektorom  przedsiębiorstw  gospodarki 
kom unalnej i m ieszkaniowej.

§ 3.

Traci moc:
Zarządzenie Nr 10, 88 W ojewody Suwalskiego z dnia 23 m ar
ca 1988 r. w spraw ie cen za niektóre usługi kom unalne 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 15, poz. 91).

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kw ietnia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewódz
tw a Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

Załącznik Nr 1 
. do zarządzenia Nr 13/89 

W ojewody Suwalskiego 
z dnia 13 m arca !9o9 r.

Cennik za usługi w zakresie wywozu nieczystości 
świadczonych przez przedsiębiorstw a użyteczności publicznej na rzecz gospodarki mieszkaniowej

Lp.  R odzaj u słu g i J ed n o stk a
o d n ies ien io w a

C ena  
za u s łu g ę  w  zł

1 2 3 4
I. N ieczy sto śc i s ta łe

1. W ywóz n ie c z y sto śc i s ta ły c h  sk ła d o w a n y c h  w  p o jem n ik a ch  ty p o w y c h  przy od le g ło śc i 
w yw ozow ej do 10 km  p rzy  w sp ó łc z y n n ik u  gro m a d zen ia  1.2 m  sze ść , o sob ę 1 m  sześć . 900

2. Bez za sto so w a n ia  w sp ó łc zy n n ik a  grom ad zen ia l m  sześć . 1400
3. W ywóz n ie c z y sto śc i s ta ły c h  sk ła d o w a n y c h  w  zb iorn ik ach  s ta ły c h  lub lu zem  przy  o d le 

głości w y w o zo w ej 10 km  
Opłaty d od a tk o w e

1 m  sześć . 1600

4. D onoszenie p o jem n ik ó w  z o d leg ło śc i p o w y żej 15 m przy  w y stęp u ją c y c h  u tru d n ien iach  
i kon ieczn ości ręczn eg o  w y n o sze n ia 1 m  sześć . 1600

5. W ynoszenie p o jem n ik ó w  z o d leg ło śc i do  15 m  p rzy  w y stęp u ją c y c h  u tru d n ien ia ch  (róż
nica poziom u i k o n iec z n o śc i ręczn eg o  w y n o sze n ia  lub  z o d leg ło śc i p o w y żej 15 m  bez  
w ystęp ow ania  u tru d n ien ia 1 m  sze ść . 1600

6. Dojazd i p o w ró t w o zó w  sp e c ja ln y c h  do u słu g o b io rcy  p rzy  p o d leg ło śc i w y w o zo w ej pon ad  
10 km za k a żd y  n a s tę p n y  k ilo m etr km 170

7. Przyjm ow anie i u n ie sz k o d liw ia n ie  n ie c z y sto ś c i na w y sy p isk u  d o w o żo n y ch  w ła sn y m  
transportem 1  m  sze ść . 200



str. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 6 /poz. 68

i 2 .3 4

8 .

9.

10.
11.

12.

II. W yw óz n ie c z y sto śc i p ły n n y ch
W yw óz n ie c z y sto śc i p ły n n y c h  p o ch od zen ia  k o m u n a ln eg o  przy is tn ie n iu  m ożliw ości m e 
ch a n iczn eg o  op różn ien ia  zb iorn ik ów  (szam b)
W yw óz n ie c z y sto śc i p ły n n y ch  przy brak u  m o ż liw o śc i za sto so w a n ia  środ k ów  m ech a n i
czn ego  op różn ian ia  zb iorn ik ów  w o ln o sto ją cy ch  — za ład u n ek  ręczn y  

P rzep o m o p o w y w a n ie  n ie c z y sto śc i p ły n n y c h  z o d leg ło śc i pon ad  9 km
W yw óz n ie c z y sto śc i p ły n n y c h  w y m a g a ją c y c h  ro zc ień cz en ia  przy m o ż liw o śc i m ech a n i
czn eg o  o p różn ian ia  zb iorn ik a
W yw óz n ie c z y sto śc i p ły n n y c h  p o ch o d zen ia  k o m u n a ln eg o  w  try b ie  a w a ry jn y m  tj. w  d n iu
zg ło szen ia
— przy is tn ie n iu  m o ż liw o śc i m ech a n iczn eg o  o p różn ian ia  zb iorn ik ów  (szam b)
— przy b rak u  m o ż liw o śc i z a sto so w a n ia  środ k ów  m ech a n iczn eg o  opróżniania zb io r n i

k ó w  — za ła d u n ek  ręczn y

1 m  sze ść .

1 m  sze ść . 
1 m  sze ść .

1 m  sześć .

l  m  sześć . 

1 m  sze ść .

600

2500
1000

1200

1200

2500

Cennik za usługi pogrzebowe i cmentarne

Załącznik N r 2 
do zarządzenia N r 13/89 
W ojewody Suwalskiego 
z dnia 13 m arca 1989 r.

C ena za u s łu g ę  n a C ena za u s łu g ę  n a
te r en ie  d z ia ła ln o śc i te r e n ie  d z ia ła ln o śc i

P o zycja  Rodzaj u słu g i
Jed n ostk a

odn iesien iow a
PG K iM  A u g u stó w , P G K iM  S u w a łk i

cen n ik a Ełk, G iży ck o , O leck o
do c en y G ołd ap , W ęgorzew o ,

P isz

1 2 3 4 5

I. P rzy g o to w a n ie  zw ło k  do p ogrzeb u
1. M ycie zw łok szt. 950 950
2 . U b ran ie  zw łok szt. 950 950
3. W łożen ie  zw ło k  do tru m n y szt. 500 500

II. T ran sp ort
4. P rzew iez ien ie  tru m n y  z zak ład u  do d o m u  ża ło b y  d o  5 k m szt. 1300 3 300

— za k a żd y  d a lszy  k ilo m etr  p o w y żej 5 km km 150 150
5. O płata za postój karaw an u l godz. 1000 1000

6 . P rzew ó z  zw łok  w  k o n d u k c ie  do 5 km szt. 2(00 2100

7. P rzew ó z  zw ło k  b ez  k o n d u k tu  do 5 km szt. 1500 1500
— za k a żd y  d a lszy  k ilo m etr  p ow yżej 5 km km 180 180

8 . W yn ajm  a u to k a ra w a n u  n a  p o d w o ziu  a u to b u so w y m  do p rzew ozu  zw łok
/ i u cz estn ik ó w  p ogrzeb u  do 5 km 1 godz. 5000 5000

— za k ażd ą  n a stęp n ą  rozp oczę tą  god zin ę 1 godz. 5000 5000
— za k a żd y  k ilo m etr  p rzy  p rzew o z ie  poza grar,ice m iasta km 320 320

9. D od atek  za u słu g i w y k o n y w a n e  w  go d z in a ch  n a d liczb o w y ch  i św ią tecz n y ch % od u słu g i 30% 30%

III. U słu g i cm en tarn e
10. W yk op an ie  grobu  w  o k resie  od 15.11 do 31.03

— grób d u ży szt. 9000 15000
— grób m a ły s it . 4500 4500

11. W y k o p a n ie  grobu  w  o k resie  od 1.04—14.11
— grób d u ży szŁ. 6000 10000
— grób m a ły szt. 3000 3000

12. Z a sy p a n ie  grob u  i u fo rm o w a n ie  m o g iły
— grób d u ży szt. 2000 2000
— grób m a ły szt. 1000 1000

13. W y k o p a n ie  grobu  n a  k w a terze  rodzinnej ju ż  za gosp od arow an ej w  o k resie
od 15.11—31.03 szt. 12000 15000

14. W yk op an ie  grob u  n a  k w a terze  rodzinnej ju ż  za g osp od arow an ej w  o k resie
od 1.04 do 14.11- szt. 9000 10000

15. K o rzy sta n ie  z w ózk a  ak u m u la to ro w eg o u s łu g a 800 800
16. K o rzy sta n ie  z w ó zk a  ręczn ego u s łu g a 200 200
17. K o rzy sta n ie z w ó zk a  ręczn ego  z ob słu gą u s łu g a 400 400

IV. E k sh u m acja  zw łok
18. W y k o p a n ie  i  za sy p a n ie  grobu  od 15.11 do 31.03 szt. 1 4  0 0 0 14000
19. W y k o p a n ie  i za sy p a n ie  grob u  od 1.04 d o  14.11 szt. 10000 10000
20 . P rze ło że n ie  zw ło k  lub  szczą tk ó w  do in n ej tru m n y szt. 1600 1600
21. P r z e n ie s ien ie  tru m n y  ze zw ło k a m i do sam och od u szt. 800 800
22. P r z e n ie s ie n ie  tru m n y  z sa m o ch o d u  d o  grobu szt. 800 800
23. K o rzy sta n ie  z  m ie jsca  n a  tru m n ę w  d om u  p rzed p ogrzeb ow ym 1 godz. 200 200

V. U słu g i na' z le ce n ie  organ ów  śc ig a n ia
24. G odzin a p r a c y  1 p racow n ik a  w  reg u la m in o w y m  cza s ie  pracy 1 godz. 1000 1000

— w  g od z in acch  n a d liczb o w y ch 1 godz. 1500 1500
25. Z a ła d o w a n ie  i  roz ła d o w a n ie  zw łok szt. 8500 8500
26. Z a ład ow an ie  i ro z ła d o w a n ie  zw ło k  w  sta n ie  rozk ład u  lu b  ro zcz ło n o w a n y ch szt. 14000 14000
27. U ży c ie  n o szy  lub  sp ecja ln e j tru m n y fz t. 800 800
28. D y żu r  d o m o w y  p ra co w n ik a  (na ż y cze n ie  p roku ratora) 1 godz. 300 300



§ 1.

Nr 6/poz. 69—71 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO_______  str. 41

poz. 69
 

Zarządzenie Nr 14/89
Wojewody Suwalskiego

z dnia 13 m arca 1989 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie cen za przewozy środka
mi masowej komunikacji m iejskiej w województwie su
walskim.

Na podstawie art. 18 ust. 3 ustaw y z dnia 26 lutego 
 1S82 r. o cenach (jednolity tekst Dz.U. z 1988 r. Nr 27, 
 poz. 195), § 2 uchw ały N r 106 Rady M inistrów  z dnia 20 
czerwca 1988 r. w spraw ie określenia w ykazu tow arów  
i usług, na które usta la  się ceny urzędowe (M.P. Nr 18, 
poz. 159) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 40/88 W ojewody Suwalskiego z dnia 
8 grudnia 1988 r. w  spraw ie cen za przewozy osób środ
kami m iejskiej kom unikacji m asowej na teren ie w oje
wództwa suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 38, poz. 866) 
wprowadza się następujące zm iany:
1) w § 1 ust. 1 :

— w pkt 1 lite ra  a — w yrazy „20 zł” i „10 zł” zastę
puje się w yrazam i „30 zł” i „15 zł”

— w pkt 1 litera  b — w yrazy „40 zł” i „20 zł” zastę
puje się w yrazam i „60 zł” i „30 zł”

— w pkt 3 litera  a — w yraz „40 zł” zastępuje się w y
razem „60 zł”

— w pkt 3 lite ra  b — w yraz „20 zł” zastępuje się w y
razem „30 zł”

2) w § 1 w ust. 2:
— w pkt 1 litera  a — w yraz „1600 zł” zastępuje się w y

razem „2400 zł”
— w pkt 1 lite ra  b — w yraz „4000 zł” zastępuje się w y

razem „6000 zł”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  1 kw ietnia 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędowym  W ojewódz
twa Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

poz. 70 

Zarządzenie Nr 15/89 
Wojewody Suwalskiego

z dnia 14 m arca 1989 r.

w sprawie zmian w Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Su
wałkach.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r.
' o systemie rad narodow ych i sam orządu terytorialnego (je- 

dnolity tekst z 1988 r. Dz.U. N r 26, poz. 183) oraz § 8 ust. 1 
i § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 14 g ru 
dnia 1987 r. w spraw ie zasad organizacji i funkcjonow ania 
urzędów terenow ych organów adm inistracji państw owej 
(Dz.U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co następuje:

W statucie Urzędu W ojewódzkiego w Suwałkach, stano
w iącym  załącznik do zarządzenia Nr 22/88 W ojewody Su
w alskiego z dnia 31 sierpnia 1988 r. w spraw ie ustalenia 
S tatu tu  Urzędu W ojewódzkiego w Suw ałkach (Dz. Urz. Woj. 
Suw. N r 28, poz. 819, zm iany: z 1988 r. Nr 30, poz. 868, 
N r 40, poz. 879 i z 1989 r. N r 1, poz. 8), w prow adza się 
następujące zm iany:
1) w § 7:

a) w  ust. 4 dodaje się pk t 19 w  brzm ieniu:
„19) prow adzenie ew idencji funduszy założycielskich 

przedsiębiorstw  podległych WRN, pobieranie dy
w idend na dochód budżetu terenowego i opra
cowywanie projektów  decyzji o przeznaczeniu 
dyw idend lub ich części na fundusz założyciel
ski”,

b) w ust. 8 pk t 7 otrzym uje brzm ienie:
"7) wykonyw anie oraz nadzór — w zakresie określo

nym  w  odrębnych przepisach — orzecznictwa do
tyczącego handlu oraz działalności gospodarczej”,

c) w ust. 15 skreśla się pk t 6,
2) w załączniku Nr 2 do S ta tu tu :

a) w ust. 1 pk t 6 otrzym uje brzm ienie:
„6) Przedsiębiorstw o Remontów i Budownictwa Ogól

nego w Suw ałkach”,
b) w ust. 1 w  pkt 20 po w yrazach „Suwalskie Przedsię

biorstwo Ceram iki B udow lanej” dodaje się wyrazy 
„w Augustow ie”,

c) w  ust. 3 w prow adza się pkt 4 w  brzm ieniu:
„4) Przedsiębiorstw o H urtow o-Przetw órcze „C entrala 

R ybna” w E łku”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia 
ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński 

poz. 71 

Zarządzenie Nr 16/89 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 14 m arca 1989 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstaw ie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zw ierzę
cych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. N r 26, poz. 229, N r 60, poz. 573 
i Nr 67, poz. 622; z 1934 r. N r 110, poz. 976; z 1938 r. N r 27, 
poz. 245; z 1948 r. N r 49, poz. 373; z 1951 r. N r 1, poz. 4; 
z 1972 r. N r 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. 
N r 17 ,poz. 94; z 1984 r. N r 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w spraw ie w ykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliw ych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167, sprost. 
z 1928 r. N r 76, poz. 686, zm. z 1933 r. N r 7, poz. 45, 
N r 58, poz. 435; z 1936 r. N r 50, poz. 360; z 1948 r. N r 32, 
poz. 217; z 1950 r. N r 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:



str. 42 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 6/poz 71

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejmujący miejscowość ZR Cichy, fol. Szwałk 
w gminie Kowale Oleckie oraz okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Szwałk, Czerwony Dwór, Cicha 
Wólka, Zawady — w gminie Kowale Oleckie i wieś Mazury 
w gminie Świętajno.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy 
z wyjątkiem dokonywania pojedynczych odstrzałów zwie
rząt łownych, a w szczególności zwierząt opuszczających 
swe ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo 
agresywności w stosunku do ludzi i zwierząt.

§ 3.

1. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na
leży:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bez

pieczne kagańce i trzymać na smyczy.
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie

należy:

1) wwozić i wywozić psów i kotów bez uzyskania ze
zwolenia lekarza weterynarii,

2) zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt padłych 
lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w spo
sób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy
ni się Naczelnika Gminy Świętajno i Kowale Oleckie.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo
wać będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- —-------
Adres Administracji: Suwałki ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 7

Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od l stycznia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

oplata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.Cena 1 strony wynosi 24 zł. WDK Suwałki, Zam. 117/59 nsfe. 600 for. A-M.


